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 0702 

 001

 00200

 00204

 00185

 00187

 00175

 00206

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 59,672.08

 537,570.21

 171,429.41

 509,531.14

 272,085.07

 39,042.50

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,589,330.41
 1,589,330.41

 597,242.29

 680,960.55

 272,085.07

 39,042.50

 001

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

VICE RECTORÍA ACADEMICA

VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO

DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0702001

0702001

0702001

0702001

0702001

0702001

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN



PASAJES Y VIATICOS
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 0702 

 001

 00209

 00191

 01

 01

 00001

 00001

 245,233.20

 249,550.00

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 494,783.20
 494,783.20

 245,233.20

 249,550.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

VICE RECTORÍA ACADEMICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0702001

0702001

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/06/2023 11:00:15

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0702 

 001

 00215

 00205

 01

 01

 00001

 00001

 7,300.00

 27,157.82

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 34,457.82
 34,457.82

 7,300.00

 27,157.82

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

VICE RECTORÍA ACADEMICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0702001

0702001

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0702 

 001

 00188

 00192

 00195

 00197

 00176

 00180

 00181

 00183

 00171

 00172

 00173

 00174

 00182

 00184

 00186

 00189

 00190

 00193

 00201

 00203

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,046,211.45

 620,460.90

 270,137.58

 104,931.00

 29,589,980.19

 337,351.82

 2,890,036.00

 320,688.00

 3,719,780.21

 73,029.85

 369,429.46

 35,959.50

 572,744.96

 13,825.39

 58,126.46

 4,716.00

 788,788.18

 45,310.79

 58,991.69

 10,021.50

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 46,930,520.93
 46,930,520.93

 8,041,740.93

 33,138,056.01

 4,198,199.02

 649,412.81

 903,112.16

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

VICE RECTORÍA ACADEMICA

VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO

RECTORÍA

DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0702001

0602001

0603001

0601001

0702001

0602001

0603001

0601001

0702001

0602001

0603001

0601001

0702001

0602001

0603001

0601001

0702001

0602001

0603001

0601001

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



ALIMENTOS

República de Honduras
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 0702 

 001

 00210

 00194

 00178

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 84,088.00

 25,184.10

 30,910.99

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 140,183.09
 140,183.09

 84,088.00

 25,184.10

 30,910.99

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

VICE RECTORÍA ACADEMICA

VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0702001

0702001

0702001

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN
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OTROS
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