Republica de Honduras Instituto de Acceso a la Información Pública Universidad Pedagógica Nacional Francisco Morazán Gastos del Gastos del Mes de MAYO 2023

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

- 1. Servicios Profesionales y Técnicos
- 2. Bienes y Servicios
- 3. Pasajes y Viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios Personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y Servicios Básicos
- 8. Productos Farmacéuticos
- 9. Servicios Personales Varios
- 10. Otros



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MAYO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		Identificación			Nombre		
00200	01	00001	59,672.08	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00204	01	00001	537,570.21	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

597,242.29 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

002 VICE RECTORÍA ACADEMICA Unidad Ejecutora:

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios					
						Identificación	Nombre			
	00185	01	00001	171,429.41	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN			
	00187	01	00001	509,531.14	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN			
	TOTAL UNIDAD FIFCUTORA (002): 680,960.59									

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

003 VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO Unidad Ejecutora: Beneficiarios Número Formulario Total Afectado Fecha Identificación Nombre 00175 00001 272,085.07 31-MAY-23 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 01 0702001

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 005 DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE) Unidad Ejecutora:

Beneficiarios Número Formulario Total Afectado Fecha Identificación Nombre 00206 00001 39,042.50 31-MAY-23 0702001 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 01

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0702):

39,042.50

272,085.07

1,589,330.41

1,589,330.41



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00209	01	00001	245,233.20	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 245,233.20

Unidad Ejecutora: 002 VICE RECTORÍA ACADEMICA

Núm	Número Formulario Total Afectado		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
0019	91	01	00001	249,550.00	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 249,550.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 494,783.20

 TOTAL INSTITUCION (0702):
 494,783.20



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00215	01	00001	7,300.00	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

7,300.00

Unidad Ejecutora:	002	VICE RECTORIA ACADEMICA
-------------------	-----	-------------------------

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00205	01	00001	27,157.82	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0702):

27,157.82 34,457.82

34,457.82



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MAYO

02/06/2023 09:35:12

Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00188	01	00001	7,046,211.45	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00192	01	00001	620,460.90	31-MAY-23	0602001	INJUPEMP	
00195	01	00001	270,137.58	31-MAY-23	0603001	INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO	
00197	01	00001	104,931.00	31-MAY-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

8,041,740.93

002 VICE RECTORÍA ACADEMICA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Namoro					Identificación	Nombre	
00176	01	00001	29,589,980.19	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00180	01	00001	337,351.82	31-MAY-23	0602001	INJUPEMP	
00181	01	00001	2,890,036.00	31-MAY-23	0603001	INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO	
00183	01	00001	320,688.00	31-MAY-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

33,138,056.01

003 VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tumore					Identificación	Nombre	
00171	01	00001	3,719,780.21	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00172	01	00001	73,029.85	31-MAY-23	0602001	INJUPEMP	
00173	01	00001	369,429.46	31-MAY-23	0603001	INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO	
00174	01	00001	35,959.50	31-MAY-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

4,198,199.02

004 RECTORÍA Unidad Ejecutora:

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00182	01	00001	572,744.96	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
	00184	01	00001	13,825.39	31-MAY-23	0602001	INJUPEMP	
	00186	01	00001	58,126.46	31-MAY-23	0603001	INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO	
	00189	01	00001	4,716.00	31-MAY-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

649,412.81

005 DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE) Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario Total Afectado Fecha		Fecha	Beneficiarios					
					Identificación	Nombre			
00190	01	00001	788,788.18	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN			
00193	01	00001	45,310.79	31-MAY-23	0602001	INJUPEMP			
00201	01	00001	58,991.69	31-MAY-23	0603001	INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO			
00203	01	00001	10,021.50	31-MAY-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL			
T	TOTAL LINIDAD F IFCLITORA (005):								

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

46,930,520.93

TOTAL INSTITUCION (0702):

46,930,520.93



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00210	01	00001	84,088.00	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

84,088.00

Unidad Ejecutora: 002 VICE RECTORÍA ACADEMICA

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
						Identificación	Nombre
00194	1	01	00001	25,184.10	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

Eiecutora: 003 VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO

25,184.10

Unidad Eje	cutora	a:	003 VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO						
Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios				
					Identificación	Nombre			
00178	01	00001	30,910.99	31-MAY-23	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN			

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
TOTAL INSTITUCION (0703):
TOTAL INSTITUCION (0703):

30,910.99 140,183.09

TOTAL INSTITUCION (0702):

140,183.09



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MAYO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MAYO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MAYO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1